
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

Smluvní strany: 

Objednatel: Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové  

se sídlem:  Hradecká 1250, 500 03 Hradec Králové 

IČ:  00412821 

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce 1100 

zastoupená:   

ve věcech smluvních Mgr. Evou Svobodovou, ředitelkou knihovny 

ve věcech technických  

 

na straně jedné (dále jako „Objednatel“), 

 

a 

 

Zhotovitel  PETR MILOTA 

se sídlem:   U Trati 768, 336 01 Blovice 

IČ:     48331023 

DIČ:    

bankovní spojení  Komerční banka 

č. účtu:   1590043311/0100 

na straně druhé (dále jako „Zhotovitel“), 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník), 

tento 

 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 7. 2022: 

 

I.  

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění: 

I.  Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: renovace zničené podlahy v prostoru kavárny dle ZD ze dne 

13. 06. 2022 a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu podle 

podmínek této smlouvy. 

2. Předmětem díla je renovace zničené podlahy v prostoru kavárny v tomto rozsahu: 

 vybourání stávajících dřevěných vlysů vč. ekologické likvidace 

 přebroušení podkladového betonu 

 penetrace a nivelace podkladu před pokládkou 

 pokládka dlažby a spárování 

Zadavatel specifikuje, že použitá dlažba musí odpovídat dezénu dlažby Limestone, odstín 

Cream, rozměr 600 x 600mm, tloušťka 9mm, dezén R10. Zadavatel připouští použití i jiných 

typů dlažby, musí však být zachován odstín, rozměr, tloušťka a dezén dlažby. 

Tento postup je pro Zhotovitele závazný a nelze ho bez předchozího písemného souhlasu 

Objednatele měnit. 

  



II. Termín a místo plnění, odpovědné osoby 

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu a kvalitě podle 

této smlouvy, a to v době plnění do 10. 09. 2022. Dílo podle této smlouvy bude provedeno 

v sídle Studijní a vědecké knihovny v Hradci Králové. 

 

V.  Předání a převzetí díla 

3.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo (dokončit a předat Objednateli) v souladu s čl. II, a to 

nejpozději k 10. 09. 2022. 

Ostatní články a ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 

3. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 

porozuměly obsahu, uzavírají ho svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené 

podpisy. 

 

 

 

 

 

 

Blovice dne  29.7.2022  V Hradci Králové dne 29.7.2022 

 

 

 

 ………………………………………..  ……………………………………….

.  

             Petr Milota   Mgr. Daniela Ridlová 

               statutární zástupkyně ředitelky SVK HK 

               za Zhotovitele                                                           za Objednatele     




